
UCHWAŁA NR 1154/LIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawierania aneksów do 
Porozumienia Międzygminnego z dnia 31 marca 2022 roku z Miastem Stołecznym Warszawa, 

dotyczącego wykonywania lokalnego transportu zbiorowego łączącego Gminę Piaseczno 
z Warszawą. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
Potwierdza się Porozumienie Międzygminne z dnia 31 marca 2022 r. zawarte pomiędzy Gminą Piaseczno 
a Miastem Stołecznym Warszawa określające zasady wspólnego wykonywania zadań w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego łączącego obszar Gminy Piaseczno z Warszawą wraz z Aneksem           
nr 1 z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

§ 2.  
1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawierania aneksów do Porozumienia 
Międzygminnego z dnia 31 marca 2022 roku z Miastem Stołecznym Warszawa, w sprawie wykonywania 
lokalnego transportu zbiorowego łączącego obszar Gminy Piaseczno  z Warszawą w latach 2022 - 2024. 
2. Środki finansowe na realizację zadania publicznego transportu zbiorowego wymienionego                   
w § 1 ust. 1 ujęte są w uchwale budżetowej w dziale 600, rozdział 60004, § 2310. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: DF44598A-8360-4C05-8507-04A15D3EEC62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Intencją projektu uchwały jest potwierdzenie kontynuacji współpracy w zakresie organizacji 
i współfinansowania lokalnego publicznego transportu zbiorowego łączącego obszar Gminy Piaseczno 
z Miastem Stołecznym Warszawa. Współpraca ta rozpoczęła się od 2010 roku i stanowi podstawę 
transportu zbiorowego na strategicznym kierunku z Piaseczna do Warszawy. 

Zachodzi również potrzeba potwierdzenia Porozumienia zawartego z Miastem Stołecznym Warszawa 
w dniu 31 marca 2022 roku, zaktualizowanego Aneksem nr 1 z dnia 23 sierpnia 2022r. 

Przyjęcie uchwały pozwoli Brmistrzowi Miasta  i Gminy Piaseczno na kontynuację tej współpracy 
i aktualizację nowego porozumienia z marca 2022 roku w formie aneksów. Dotyczą one w szczególności 
rozliczeń finansowych i zasad prognozowania wydatków na ten cel w dalszym okresie. Środki finansowe 
na realizację zadania zabezpieczane są w wydatkach bieżących budżetu gminy dział 600, rozdział 60004, 
§ 2310. 

Id: DF44598A-8360-4C05-8507-04A15D3EEC62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

